Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

POLÍCIA MILITAR

ADITIVO Nº 001 AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ACADEMIA DE POLÍCIA MILITAR
COSTA VERDE DA POLÍCIA MILITAR DE MATO GROSSO.

O Diretor da Academia de Polícia Militar Costa Verde (APMCV), Instituição de Ensino Superior da Polícia Militar de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público o Aditivo nº 001 ao Edital de credenciamento de docentes para a
Academia de Polícia Militar Costa Verde, público no Diário Oficial do Estado nº 27251 de 02/05/18, alterando ítem do anexo
I, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

EXIGÊNCIAS DE
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

DISCIPLINA

PÚBLICO ALVO DOCENTE TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA OUTROS
REQUISITOS

Gestão do conhecimento Bacharelado/Licenciatura na área de
ciências humanas e sociais aplicadas (*)

Pós-graduação lato sensu  na área de
ciências humanas e sociais aplicadas -

LEIA-SE:

ANEXO I

EXIGÊNCIAS DE
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

DISCIPLINA

PÚBLICO ALVO DOCENTE TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA OUTROS
REQUISITOS

Gestão do
conhecimento

Bacharelado/Licenciatura na área de
ciências humanas e sociais aplicadas e
ciências exatas (*)

Pós-graduação lato sensu  na área de
ciências humanas e sociais aplicadas e
ciências exatas

-

Várzea Grande- MT, 03 de maio de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8dfb583d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:37:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial